
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2021/2022 
 

Przedszkole nr 74 w Lublinie  
 

ul. Snopkowska 3/5, 20-067 Lublin 

tel. 81-533-20-56 

e-mail: poczta@p74.lublin.eu 

WWW: http://p74.lublin.eu  

imię i nazwisko dyrektora: Jolanta Marszycka 

 

Dodatkowe informacje 
 

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany 

Godziny pracy: 06:00 - 17:00 

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

Własny budynek: Tak 

Własny ogród: Tak 

Monitoring: Tak 
 

Opis jednostki 

OFERTA EDUKACYJNA PRZEDSZKOLA NR 74 W LUBLINIE. 

Zajęcia prowadzone w naszym przedszkolu dostosowane są do możliwości, zainteresowań 

i potrzeb dzieci oraz oczekiwań rodziców: 

 zapewniamy dobrą opiekę i wychowanie dzieci, 

 dbamy o wszechstronny rozwój wychowanków, 

 tworzymy przyjazną i serdeczną atmosferę, 

 wykorzystujemy w pracy atrakcyjne metody nauczania, 

 uwzględniamy indywidualne podejście do każdego dziecka, 

 zatrudniamy wykształconą i ambitną kadrę pedagogiczną, 

 mamy zaangażowany w swoją pracę personel obsługowy, 

 posiadamy bardzo dobre wyposażenie w zabawki i pomoce dydaktyczne, 

 proponujemy zdrowy styl życia, 

 jesteśmy otwarci na współpracę z rodzicami. 

Dzieciom oferujemy: 

 aktywne metody pracy z dziećmi 

 atrakcyjne formy zabaw i zajęć w bogato wyposażonych salach zabaw, 

 indywidualne i podmiotowe traktowanie każdego dziecka, 

 miłą i serdeczną atmosferę w czasie pobytu w przedszkolu oraz pełną akceptację, 

 spacery i wycieczki do miasta i różnych ciekawych miejsc, 

 udział w koncertach muzycznych, warsztatach edukacyjnych i przedstawieniach teatralnych, 

 udział w różnych imprezach, spotkaniach z ciekawymi ludźmi i uroczystościach przedszkolnych, 

 udział w nieodpłatnych zajęciach dodatkowych: zajęcia ze specjalistą w zakresie logopedii, 

rytmika, religia i język angielski, 

 dobre i solidne przygotowanie do nauki w szkole. 

http://p74.lublin.eu/


    We własnej kuchni wszystkim dzieciom przygotowujemy domowe, smaczne i zdrowe posiłki. 

Dla dzieci z alergiami pokarmowymi przygotowujemy posiłki uwzględniając zalecenia lekarza 

alergologa oraz sugestie rodziców. Uwzględniamy diety eliminacyjne: 

bezmleczna, bezjajeczna, bezglutenowa; diety wykluczające np. cytrusy, barwniki, konserwanty oraz 

warzywa krzyżowe. 

 

Posiadamy certyfikaty: „Froeblowska Grupa”, „Bezpieczne Przedszkole”, „Kubusiowi Przyjaciele 

Natury” oraz certyfikaty aktywnego uczestnictwa w projekcie logopedycznym „Dbamy o język 

polski” i programie „Dodaj język polski do ulubionych”, „Poznaję i akceptuję siebie i innych”. 

Przedszkole bierze także udział w programie "Zdrowy początek" promującym nawyki prozdrowotne 

i świadomość ekologiczną najmłodszych. 

Zapraszamy do odwiedzania naszej strony internetowej: www.p74.lublin.eu 

 

 

   
 


